
ДЕТСКА ГРАДИНА №17„ИГЛИКА” ГР. ХАСКОВО 

     ОБЯВЯВАМ 

ПРИЕМ ЗА УЧЕБНАТА 2021-2022 ГОДИНА 

 
Съгл. чл.31, ал.1, т.8 от Наредба №15 от 22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, директорите и другите 

педагогически специалисти 

чл.10, ал.2 от Наредба за записване, отписване и преместване на деца в общинските детски градини и в подготвителна група на общинските 

училища в община Хасково 

  
СПИСЪК 

НА КЛАСИРАНИТЕ И ПРИЕТИ ДЕЦА В ЯСЛЕНА ГРУПА 

ОСНОВНА СГРАДА”ИГЛИКА” – УЛ.”ГЕНЕРАЛ СКОБЕЛЕВ” №11 

РОДЕНИ 2019-2020 ГОДИНА – ДО 3 Г. 

Вид на организация:Целодневна 

№ 

 

Име,презиме, 

фамилия 

Вх. №/дата 

на подаване 

на 

заявлението 

за прием 

Критерии за записване и показатели с определен брой точки 

 Максимален брой – 21 точки 

Общ 

брой 

точки 

Дата на 

постъпване 

в яслена 

група 

 
  1 п. 

-4 т. 

2 п.  

-4 т. 

3 п.  

-1 т. 

4 п.  

-1 т. 

5 п.  

-1 т. 

6 п.  

-2 т. 

7 п.  

-2 т. 

8 п. 

-2 т. 

9п 

-4т. 

  

1.  Алара Октай Халил   Посещава ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 0 8 01.09.2021 г. 

2.  Борис Генчев Генев   Посещава ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 0 8 01.09.2021 г. 

3.  Валентина Валентинова Иванова   Посещава ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 0 8 01.09.2021 г. 

4.  Радостина Станиславова Маджарова  Посещава ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 4 12 01.09.2021 г. 

5.  Владислав Стоименов Хаджиев   Посещава ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 0 8 01.09.2021 г. 

6.  Стивън Мирославов Чобанов   Посещава ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 0 8 01.09.2021 г. 

7.  Михаил Мирославов Жечев   Посещава ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 0 8 01.09.2021 г. 

8.  Борис Костадинов Ангелов  Посещава ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 0 8 01.09.2021 г. 

9.  Аяз Фиген Ахмед 61/18,01,21 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 15.09.2021 г. 

10.  Божидара Хубенова Хубенова 89/21,01,21 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 20.09.2021 г. 

11.  Мария Стойчева Анастасова 119/04,02,21 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 15.09.2021 г. 

12.  Армина Мехмед Сабри 131/12,02,21 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 15.09.2021 г. 

   10.06.2021 г.          Директор:…………………./Венета Тенчева 



ДЕТСКА ГРАДИНА №17„ИГЛИКА” ГР. ХАСКОВО 

    ОБЯВЯВАМ 

ПРИЕМ ЗА УЧЕБНАТА 2021-2022 ГОДИНА 
Съгл. чл.31, ал.1, т.8 от Наредба №15 от 22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, директорите и другите 

педагогически специалисти 

чл.10, ал.2 от Наредба за записване, отписване и преместване на деца в общинските детски градини и в подготвителна група на общинските 

училища в община Хасково 

  
СПИСЪК 

НА КЛАСИРАНИТЕ И ПРИЕТИ ДЕЦА В ЯСЛЕНА „1“ ГРУПА 

ОСНОВНА СГРАДА”ИГЛИКА” – УЛ.”ГЕНЕРАЛ СКОБЕЛЕВ” №11 

РОДЕНИ 2019-2020 ГОДИНА – ДО 3 Г. 

Вид на организация:Целодневна 

№ 

 

Име,презиме, 

фамилия 

Вх. №/дата 

на подаване 

на 

заявлението 

за прием 

Критерии за записване и показатели с определен брой точки 

 Максимален брой – 21 точки 

Общ 

брой 

точки 

Дата на 

постъпване 

в яслена 1 

група 

 
  1 п. 

-4 т. 

2 п.  

-4 т. 

3 п.  

-1 т. 

4 п.  

-1 т. 

5 п.  

-1 т. 

6 п.  

-2 т. 

7 п.  

-2 т. 

8 п. 

-2 т. 

9п 

-4т. 

  

1.  Мирослав Антонов Топалов 138/18,02,21 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 20.09.2021 г. 

2.  Никола Юлиянов Мечтанов 141/19,02,21 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 20.09.2021 г. 

3.  Павел Божидаров Генчев 160/01.03.21 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 22.09.2021 г. 

4.  Мариан Иванов Гиков 264/15.03.21 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 18.02.2022 г. 

5.  Даная Владимирова Виденова 297/26.03.21 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 15.09.2021 г. 

6.  Яман Айгюн Яшар 344/20.04.21 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 21.12.2021 г. 

7.  Енес Дениз Ариф 355/23.04.21 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 21.12.2021 г. 

8.  Санем Айкут Хасан 376/07.05.21 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 27.09.2021 г. 

9.  Антон Георгиев Тодоров 392/18.05.21 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 01.12.2021 г. 

10.  Туана Мюмюн Юксел 413/31.05.21 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 01.03.2022 г. 

11.  Теодора Ангелова Генева 410/31.05.21 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 15.09.2021 г. 

 

 

10.06.2021 г.          Директор:…………………./Венета Тенчева/ 



ДЕТСКА ГРАДИНА №17„ИГЛИКА” ГР. ХАСКОВО 

  ОБЯВЯВАМ 

ПРИЕМ ЗА УЧЕБНАТА 2021-2022 ГОДИНА 
Съгл. чл.31, ал.1, т.8 от Наредба №15 от 22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, директорите и другите 

педагогически специалисти 

чл.10, ал.2 от Наредба за записване, отписване и преместване на деца в общинските детски градини и в подготвителна група на общинските 

училища в община Хасково 

  
       СПИСЪК 

          НА КЛАСИРАНИТЕ И ПРИЕТИ ДЕЦА В ПЪРВА ВЪЗРАСТОВА ГРУПА 

            ОСНОВНА СГРАДА”ИГЛИКА” – УЛ.”ГЕНЕРАЛ СКОБЕЛЕВ” №11 

               

  РОДЕНИ 2018 ГОДИНА – 3 Г. 

 Вид на организация:Целодневна 

№ 

 

Име,презиме, 

фамилия 

Вх. №/дата 

на подаване 

на 

заявлението 

за прием 

Критерии за записване и показатели с определен брой 

точки 

 Максимален брой – 21 точки 

Общ 

брой 

точки 

Дата на 

постъпване 

в първа 

група 

 
  1 п. 

-4 т. 

2 п. 

-4 т. 

3 п. 

-1 т. 

4 п. 

-1 т. 

5 п. 

-1 т. 

6 п. 

-2 т. 

7 п. 

-2 т. 

8 п. 

-2 т. 

9 п. 

-4 т. 

  

1.  Феря Феим Ремзи Прехв. се/ДЯ 4  4 0 0 0 0 0 0 0 8 15.09.2021 г. 

2.  Анелия Димитрова Драганова Прехв. се/ДЯ 4  4 0 0 0 0 0 0 0 8 15.09.2021 г. 

3.  Мерт Орхан Мехмед Прехв. се/ДЯ 4  4 0 0 0 0 0 0 0 8 15.09.2021 г. 

4.  Лъчезар Светлинов Белев Прехв. се/ДЯ 4  4 0 0 0 0 0 0 0 8 15.09.2021 г. 

5.  Лъчезар Валентинов Въчев Прехв. се/ДЯ 4  4 0 0 0 0 0 0 0 8 15.09.2021 г. 

6.  Мехмед-Аяз Шабан Мехмед Прехв. се/ДЯ 4  4 0 0 0 0 0 0 0 8 15.09.2021 г. 

7.  Берфин Мехмед Мустафова Прехв. се/ДЯ 4  4 0 0 0 0 0 0 0 8 15.09.2021 г. 

8.  Еслем Кямил Яшар Прехв. се/ДЯ 4  4 0 0 0 0 0 0 0 8 15.09.2021 г. 

9.  Енес Меджнун Местан Прехв. се/ДЯ 4  4 0 0 0 0 0 0 0 8 15.09.2021 г. 

10.  Александър Красимиров 

Костадинов 

Прехв. се/ДЯ 4  4 0 0 0 0 0 0 0 8 15.09.2021 г. 

11.  Александра Христинова Бузова Прехв. се/ДЯ 4 4 0 0 0 0 0 0 0 8 15.09.2021 г. 

12.  Момчил Михайлов Тютюнджиев 107/01.02.21 4  0 0 0 0 0 0 0 0 4 15.09.2021 г. 



ДЕТСКА ГРАДИНА №17„ИГЛИКА” ГР. ХАСКОВО 

13.  Божидара Станиславова Онбашиева 142/19.02.21 4  0 0 0 0 0 0 0 0 4 15.09.2021 г. 

14.  Кристин Тихомирова Тоскова 165/02.03.21 4  0 0 0 0 0 0 0 0 4 15.09.2021 г. 

15.  Есра Адем Адем 304/21.03.21 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 15.09.2021 г. 

16.  Димитър Атанасов Шарков 388/14.05.21 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 03.01.2022 г. 

17.  Мерал Мюмюн Юсеин 400/25.05.21 4  0 0 0 0 0 0 0 0 4 15.09.2021 г. 

18.  Борис Георгиев Вълков 403/26.05.21 4  0 0 0 0 0 0 0 0 4 01.10.2021 г. 

19.  Павел Атанасов Велев 406/28.05.21 4  0 0 0 0 0 0 0 0 4 15.09.2021 г. 

20.  Антонио Атанасов Стоянов 409/31.05.21 4  0 0 0 0 0 0 0 0 4 15.09.2021 г. 

21.  Айсун Джейлян Мурад 422/01.06.21 4  0 0 0 0 0 0 0 0 4 15.09.2021 г. 

22.  Вилияна Борисова Шопова 444/03.06.21 4  0 0 0 0 0 0 0 0 4 15.09.2021 г. 

 

 

 

10.06.2021 г.          Директор:…………………./Венета Тенчева/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



ДЕТСКА ГРАДИНА №17„ИГЛИКА” ГР. ХАСКОВО 

    ОБЯВЯВАМ 

ПРИЕМ ЗА УЧЕБНАТА 2021-2022 ГОДИНА 

 
Съгл. чл.31, ал.1, т.8 от Наредба №15 от 22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, директорите и другите 

педагогически специалисти 

чл.10, ал.2 от Наредба за записване, отписване и преместване на деца в общинските детски градини и в подготвителна група на общинските 

училища в община Хасково 

 

 СПИСЪК 
          НА КЛАСИРАНИТЕ И ПРИЕТИ ДЕЦА В ТРЕТА ВЪЗРАСТОВА ГРУПА 

            ОСНОВНА СГРАДА”ИГЛИКА” – УЛ.”ГЕНЕРАЛ СКОБЕЛЕВ” №11 

Вид на организация:Целодневна 

 

№ 

 

Име,презиме, 

фамилия 

Вх. №/дата на 

подаване на 

заявлението за 

прием 

Критерии за записване и показатели с определен брой 

точки 

 Максимален брой – 21 точки 

Общ 

брой 

точки 

Дата на 

постъпване 

в трета група 

 
  1 п. 

-4 т. 

2 п. 

-4 т. 

3 п. 

-1 т. 

4 п. 

-1 т. 

5 п. 

-1 т. 

6 п. 

-2 т. 

7 п. 

-2 т. 

8 п. 

-2 т. 

9 п. 

-4 т. 

  

 Родени 2016 г. – 4 г.             

1 Марияна Василева Георгиева 126/09,02,2021 4 0 0 0 0 0 0 0 4 8 15.09.2021 г. 

2 Исмаил Мехмед Мехмед 334/13,04,2021 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 15.09.2021 г. 

 

 
  

 

10.06.2021 г.          Директор:…………………./Венета Тенчева/  

 

 

 

 



ДЕТСКА ГРАДИНА №17„ИГЛИКА” ГР. ХАСКОВО 

 
ОБЯВЯВАМ 

ПРИЕМ ЗА УЧЕБНАТА 2021-2022 ГОДИНА 

 
Съгл. чл.31, ал.1, т.8 от Наредба №15 от 22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие на учителите, директорите и другите 

педагогически специалисти 

чл.10, ал.2 от Наредба за записване, отписване и преместване на деца в общинските детски градини и в подготвителна група на общинските 

училища в община Хасково 

 

 СПИСЪК 
          НА КЛАСИРАНИТЕ И ПРИЕТИ ДЕЦА В ЧЕТВЪРТА ВЪЗРАСТОВА ГРУПА 

            ОСНОВНА СГРАДА”ИГЛИКА” – УЛ.”ГЕНЕРАЛ СКОБЕЛЕВ” №11 

Вид на организация:Целодневна 

 

№ 

 

Име,презиме, 

фамилия 

Вх. №/дата на 

подаване на 

заявлението за 

прием 

Критерии за записване и показатели с определен брой 

точки 

 Максимален брой – 21 точки 

Общ 

брой 

точки 

Дата на 

постъпване 

в четвърта 

група 

 
  1 

п. -

4 

т. 

2 п. 

-4 т. 

3 п. 

-1 т. 

4 п. 

-1 т. 

5 п. 

-1 т. 

6 п. 

-2 т. 

7 п. 

-2 т. 

8 п. 

-2 т. 

9 п. 

-4 т. 

  

 Родени 2015 г. – 6 г.             

1. Георги Василев Георгиев 127/09,02,2021 4 0 0 0 0 0 0 0 4 8 15.09.2021 г. 

 

 
  

10.06.2021 г.          Директор:…………………./Венета Тенчева/  

 


